
UCHWAŁA NR / /2020 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Augustowskiego ua 2020 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity w Dz. U . z 2020 r. poz. 920), art. 211, art. 214, art. 219, art. 215, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity wDz. U . z 2019 r. poz. 869 ze zm. wDz. U . z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.854.010 zł i zmniejsza się o kwotę 

536.505 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2.337.612 zł i zmniejsza się o kwotę 

259.030 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 r. po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 79.933.418 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 71.894.943 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 8.038.475 zł, 

2. Wydatki ogółem 81.178.970 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 65.401.231 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.777.739 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2020 rok w wysokości 14.142.814 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

w 2020 roku w wysokości 10.881.835 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

zfimduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz funduszy przedakcesyjnych 

w 2020 roku w wysokości 4.137.068 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu w wysokości 3.995.548 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu Powiatu w wysokości 2.749.996 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

(jmiitin^iMUinrtitt 

i>Mi«t f ;vi!<iM«>iA«^* 



2 

§ 8. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 1.245.552 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z: 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2020 roku w kwocie 

91.700 zł. 

2. Rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

875.345 zł, 

3. Wolnych środków w kwocie 278.507 zł. 

§ 9. Ustala się następujące źródła spłaty rat kredytów przypadających do spłaty w 2020 

roku w wysokości 999.996 zł: 

1. Przychody ze zwrotu pożyczek udzielonych w latach poprzednich w kwocie 148.000 zł, 

2. Wolnych środków w kwocie 851.996 zł. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 1 1 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Augustowie. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursz ty n 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr / /2020 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia sierpnia 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W B U D Ż E T U P O W I A T U N A 2020 R O K 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
K l a s y f i k a c a 

P l a n Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
P l a n 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
D z i a ł R o z d z . § 

Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
p o z m i a n a c h 

1 2 3 4 5 o 7 o 

Z A D A N I A Z L E C O N E 8 7 4 9 4 8 1 1 3 5 0 0 8 7 5 0 8 3 1 

P o z o s t a ł e z a d a n i a w z a k r e s i e ..•.:.-.::«53.:::;,: 53 4 7 1 1 3 5 0 0 54 8 2 1 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 8 5 3 9 5 3 4 4 2 5 1 3 5 0 0 3 5 7 7 5 

Dotac je ce lowe z budź. p a ń s t w a w y d . b ież. -zadanić 2 1 1 0 34 4 2 5 1 3 5 0 0 35 7 7 5 

Z A D A N I A W Ł A S N E 6 8 1 3 6 7 1 7 1 8 3 2 2 5 2 2 6 6 6 9 9 6 8 7 0 3 

T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć 6 0 0 7 3 6 1 502 1 7 2 6 4 0 0 0 9 0 8 7 9 0 2 

L o k a l n y t r a n s p o r t z b i o r o w y 
1 6 0 0 0 4 

194 8 8 9 16 0 0 0 0 2 1 0 8 8 9 

Dotac ja ce l . o t r zymana z tyt . p o m o c y f i n a n s . m i ę d z y 2 7 1 0 0 16 000 16 0 0 0 

D r o g i p u b l i c z n e p o w i a t o w e 6 0 0 1 4 7 166 6 1 3 1 7 1 0 4 0 0 0 8 8 7 7 0 1 3 

W p ł y w y z różnych opłat 0 6 9 0 50 6 0 0 6 6 0 4 0 0 711 0 0 0 

W p ł y w y ze sp rzedaży sk ł ądn i ków m a j ą t k o w y c h 0 8 7 0 0 30 700 30 7 0 0 

W p ł y w y z roz l i czeń /zwro tów z lat ub ieg łych 0 9 4 0 0 5 8 0 0 5 8 0 0 

W p ł y w y z różnych d o c h o d ó w 0 9 7 0 n 3 5 n n 3 5 n n 
\J UVJVJ 

W p ł y w y 2 tyt . p o m o c y f in . udz. m iędz j s t na do f .w ł z 6 3 0 0 2 108 2 0 4 2 8 6 8 2 0 4 

Ś rodk i z pańs tw, f u n d u s z y c e l o w y v h na f inans. /do f i r 6 3 5 0 4 513 8 0 9 2 5 0 0 0 0 4 7 6 3 8 0 9 

G o s p o d a r k a m i e s z k . 7 0 0 n 228 09S 

G o s p o d , g r u n t , i n i e r u c h o m o ś c i a m i 7 0 0 0 5 997 SKACi dli n 
u 

99ft noR 
AAO U9Q 

Pozos ta łe odsetk i 0 9 2 0 0 2 5 5 2 5 5 

A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 7 5 0 -1 RftA 0<^9 1 y o u -:::::K.:::.::.:::..::,:::K::-,>,:.,.::..:.;:SA 1 688 9 0 2 

S t a r o s t w a p o w i a t o w e 7 5 0 2 0 1 DOD \sOA i s o u u 1 ARA Q(\0 

W p ł y w y z ty tu łu g rzyw ien , m a n d a t ó w i i nnych kar pi 0 5 7 0 U 1 o u u •1 Ann 1 o u u 

W p ł y w y z ty tu łu kosz tów e g z e k u c , o p ł . k o m o r n . i ko 0 6 4 0 MA 1 o u 994 

O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 8 0 1 A A^ tift9 u %̂ łJ I ł 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 8 0 1 9 5 Ol^K Q7A 
Al o i H 

103 R3R n 977 A12 
Oli o t A 

Do tac j e ce lowe w r a m a c h pr f in . z udz i a ł em ś rodko \ 2 0 5 7 ADO y 1 o i r\n. R7n i u o o o o 9(99 z l A 1 O D Z HO 1 

P o z o s t a ł e z a d a n i a w z a k r e s i e 8 5 3 v*riJ y ' ł u A4R Aflit: 
J ' t D OV:ef: 

R e h a b i l i t a c j a zaw . i s p o ł . o s ó b n i epe łne 8 5 3 1 1 91«; 997 A 1 iJ O A 1 o 1R7 91 A i R n ^ 1 O 1 o u 

Dotac je z pańs tw. f . ce l .na rea l i z .zadań b ieżących je< 2 4 4 0 i n n 997 
1 UU OA 1 

1R7 
IW/ 

i n n i R n 
1 U U t U U 

E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a t A j 8 5 4 f) 
o 

d q 1 A49 d9A 
::: ;1 U**iL 

P o r a d n i e p s y c h o l o g i c z n o - p e d a g o g i c z n 8 5 4 0 6 11 315 0 99 11 2 1 6 

Środk i o t r z y m a n e z pańs tw, f u n d u s z y cel . na z a d a ń 2 1 7 0 1 vj o 1 «J QQ 
o o 

10 71f i 1 u / 1 u 

R o d z i n a 8 5 5 8 8 8 9 5 7 1 0 9 0 fi89G66; 

R o d z i n y z a s t ę p c z e 8 5 5 0 8 4 5 0 4 3 6 109 0 4 5 0 5 4 5 

W p ł y w y od rodz iców, za poby t dz iecka w p ieczy z ; 0 6 8 0 4 3 0 109 5 3 9 

P O R O Z U M I E N I A 1 7 2 9 7 1 5 20 4 0 8 5 3 6 2 3 9 1 213 8 8 4 

O ś w i a t a i w y c h o w a n i e j 8 0 1 1 7 2 4 8 5 0 20 4 0 8 5 3 6 2 3 9 1 2 0 9 0 1 9 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 8 0 1 9 5 1 7 2 4 8 5 0 2 0 4 0 8 5 3 6 2 3 9 1 2 0 9 0 1 9 

Dot . ce lowe z g m i n y na zad.b ież . na pods t .po roz . , ui 2 3 1 7 1 5 0 9 705 4 7 8 973 1 030 732 

D o t . c e l o w e z g m i n y na zad.b ież . na pods t .po roz . , ui 2 3 1 9 98 300 57 2 6 6 41 034 

Ś rodk i na do f i nanos .w łasnych z a d a ń b ież .pow ia tu z 2 7 0 9 69 4 4 5 20 4 0 8 89 853 

D O C H O D Y O G O L E M 78 615 9 1 3 1 8 5 4 0 1 0 536 505 79 9 3 3 418 



- 2 -

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
P l a n 

p o z m i a n a c h 

1. D o c h o d y b i e ż ą c e , w t y m : 71 8 9 4 9 4 3 

d o c h o d y b ieżące z e ś r o d k ó w p o c h o d z ą c y c h z UE (7,9) 1 8 0 4 292 

I I . D o c h o d y m a j ą t k o w e , z t e g o : 8 0 3 8 475 

1. Do tac je i ś rodk i o t r z y m a n e na Inwestyc je 7 9 9 7 960 

2. D o c h o d y ze sp rzedaży m a j ą t k u 4 0 515 

3. D o c h o d y z p rzeksz ta łcen ia p r a w a u ż y t k o w a n i a w ieczys tego w p rawo w ł a s n o ś c i 0 

w t y m d o c h o d y m a j ą t k o w e ze ś r o d k ó w p o c h o d z ą c y c h z UE 0 

D O C H O D Y O G Ó Ł E M 7 9 9 3 3 4 1 8 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursztyn 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr / /2020 

Rady Powiatu m' AugustoMńe 

z dnia sierpnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U P O W I A T U NA 2020 R O K 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
K l a s y f i k a c j a 

Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
P l a n 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
D z i a ł R o z d z . § P l a n Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 

p o z m i a n a c h 
1 2 3 5 6 7 8 

Z A D A N I A Z L E C O N E 8 7 4 9 4 8 1 1 350 0 8 7 5 0 8 3 1 

P o z o s t a ł e z a d a n i a w z a k r e s i e p 8 5 3 53 4 7 1 1 3 5 0 # 5 4 8 2 1 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 8 5 3 9 5 3 4 4 2 5 1 3 5 0 0 3 5 7 7 5 

Świadcz , spo łeczne - zasi łk i rodź , p ie lęgn . i w y c h . 3 1 1 0 34 4 2 5 1 3 5 0 35 775 

Z A D A N I A W Ł A S N E 6 8 6 0 6 7 6 9 
V U \JVO AOił 

2 326 762 2 6 4 030 7 0 6 7 7 4 9 1 

T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć 6 0 0 i A TAR 0 9 7 1 RRR 7Qfi ł u o < j A.iy\j 17 6 4 4 999 

D r o g i p u b l i c z n e p o w i a t o w e 6 0 0 1 4 1A A?8 Q1Q 
1 o yJA\J O 1 O 

1 888 296 0 i 7 AA7 91 A 

Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 TAO n n n / o u u u u 100 000 AAn n n n o o u u u u 

Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 4 9 7 n o o i n n n 
AZ. 1 u u u 

2 0 0 0 0 0 AO^ n n n 
HZ \ U U U 

Z a k u p us ług pozos ta ł ych A " 5 0 0 
1 oU4 y z z 4 0 0 0 0 0 i 7r\A Q 9 0 

1 / u ^ y z z 
W y d a t k i i nwes tycy jne j ednos tek b u d ż e t o w y c h bUoU 11 79? A7Q 

! 1 1 ZZ «J / v7 
i 1 AA 9Qn 19 Q i n ft7A 

\ z <j \\J yj 1 \J 
D z i a ł a l n o ś ć u s ł u g o w a 7 1 0 :•: -O iZ l .tA 116 0 0 0 6 5 n o n 6 6 2 112 

' 'OM/U y. liz. 
I n s p e k t o r a t y n a d z o r u b u d o w l a n e g o 7 1 0 1 5 0 60 0 0 0 UU u u u 0 A n n n n 

W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 4 0 1 0 n 1 / u u u 1 7 A n n 1 / OUU 

W y n a g r . os. c z ł onków ko rpusu s łużby cyw i l ne j 4 0 2 0 0 O O A A A 

22 0 0 0 22 0 0 0 

Sk ładk i na ubezp spo łeczne 4 1 1 0 0 7 500 7 5 0 0 

Sk ładk i na F u n d u s z Pracy 4 1 2 0 0 4 0 0 4 0 0 

Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 0 2 6 0 0 2 6 0 0 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 7 1 0 9 5 2 0 2 0 0 0 65 0 0 0 6 5 0 0 0 2 0 2 0 0 0 

Z a k u p us ług pozos ta ł ych HOUU 120 0 0 0 6 5 0 0 0 55 0 0 0 

W y d a t k i na z a k u p y inwestyc . j e d n o s t e k budżet . DUDU 0 6 5 0 0 0 6 5 0 0 0 

A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 1 7 5 0 6 9 9 1 5 4 6 0 20 0 0 0 6 9 7 1 546; 

S t a r o s t w a p o w i a t o w e 7 5 0 2 0 6 3 1 1 8 3 8 0 20 0 0 0 6 2 9 1 8 3 8 

W y d a t k i na z a k u p y inwestyc . j e d n o s t e k budżet . 6 0 6 0 2 0 0 0 0 20 000 0 

B e z p . p u b l i c z . i o c h r o n a p p o ż . | 7 5 4 . . ::.-A :;:::::::;::x : : : : 176 4 1 0 

K o m e n . p o w i a t . P a ń s t w . S t r a ż y P o ż a r n e 7 5 4 1 1 u l u u u u A U i A AAA lU UUU 

W y d a t k i na z a k u p y inwes tyc . j e d n o s t e k budżet . 6 0 6 0 U 1 A A A A TU UUU A A A A A TU UUU 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 7 5 4 9 5 TA AAf\ 
7 4 4 1 0 

o AAA 
2 0 0 0 

A U fb 4 l U 

R ó ż n e w y d a t k i na rzecz o s ó b f i zycznych 3 0 3 0 n u 2 n n n 
A. U U U 

2 0 0 0 

O ś w i a t a i W y c h o w a n i e [ 8 0 1 22 760 6 7 9 1 2 9 4 2 2 0 2 2 8 9 0 1 0 1 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 8 0 1 9 5 9 6 7 0 1 1 129 4 2 2 0 1 0 9 6 4 3 3 

Z a k u p us ług pozos ta ł ych 4 3 0 7 188 6 8 0 94 073 2 8 2 7 5 3 

P o d r ó ż e s ł u ż b o w e zag ran i czne 4 4 2 7 0 27 4 3 8 27 4 3 8 

Szko len ia p racow. nie będących cz łon, kor 3 . sł cyw. 4 7 0 7 0 7 911 7 911 

O c h r o n a z d r o w i a 1 8 5 1 1 608 6 7 1 1 2 3 7 4 4 112 563 1 619 8 5 2 

S z p i t a l e o g ó l n e 8 5 1 1 1 7 0 8 4 1 2 9 3 7 4 4 112 5 6 3 6 8 9 5 9 3 
D o t . p o d m . z budż .d la S P Z O Z na w y d . b ieżące 2 5 6 9 106 8 7 3 41 6 1 3 6 5 2 6 0 

Do tac je cel .z budż .na inwes tyc je i nnych j ed .sek . f i n .pu 6 2 2 9 4 0 1 5 3 9 93 7 4 4 70 9 5 0 4 2 4 333 

Z a k ł . o p i e k . - l e c z n . 1 p l e l ę g . - o p i e k u ń c z e 8 5 1 1 7 8 9 0 2 5 9 30 0 0 0 0 9 2 0 2 5 9 

Dotac je cel .z budż .na inwes tyc je Innych j ed .sek . f i n .pu 6 2 2 9 720 7 4 5 30 0 0 0 7 5 0 7 4 5 

P o z o s t a ł e z a d a n i a w z a k r . p o l l t . | 8 5 3 1 2 9 1 9 9 2 2 0 1 6 7 2 9 1 9 7 5 5 

R e h a b i l t a c j a z a w ó d , i s p o ł . o s ó b n i e p e ł n i 8 5 3 1 1 295 0 3 4 0 167 2 9 4 8 6 7 

Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 1 4 6 0 167 1 2 9 3 



- 2 -

E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w ( j 8 5 4 7 766 192 56 3 0 0 56 300 7 7 6 6 1 9 2 

P l a c ó w k i w y c h o w a n i a p o z a s z k o l n e g o 8 5 4 0 7 510 085 15 2 0 0 0 5 2 5 285 

W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 4 1 7 0 8 000 1 2 0 0 9 200 

Z a k u p ma te r i a ł ów i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 26 0 0 0 4 000 30 000 

Z a k u p us ług pozos ta ł ych 4 3 0 0 14 000 10 0 0 0 24 000 

I n t e r n a t y i b u r s y s z k o l n e 8 5 4 1 0 2 595 111 35 4 0 0 56 300 2 5 7 4 2 1 1 

Z a k u p ma te r i a ł ów i w y p o s a ż e n i a 4 2 1 0 92 000 35 000 127 000 

Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 4 2 7 0 58 700 56 300 2 4 0 0 

Szko len ia p racow. n ie b ę d ą c y c h cz łon . korp . sł .cyw. 4 7 0 0 4 0 0 
H U U 

-1 A n n 

S z k o l n e s c h r o n i s k a m ł o d z i e ż . 8 5 4 1 7 OA Rnn 
AH uuU 

R 7 n n 
u / UU 

n 
u 

W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 4 1 7 0 i f i n o n R 7 0 0 
u ( U U 

9 9 700 

K u l t u r a i o c h r . d z i e d z i c t w a n a r 9 2 1 4 0 0 2 0 1 5 0 0 4 1 5 2 0 

P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 9 2 1 9 5 33 0 2 0 1 5 0 0 0 9 4 520 
«J"ł \JZ\J Z a k u p us ług pozos ta ł ych 4 3 0 0 18 000 1 500 19 500 

P O R O Z U M I E N I A 1 7 4 5 6 4 8 10 0 0 0 5 0 0 0 1 7 5 0 6 4 8 

B e z p . p u b l i c z . i o c h r o n a p p o ż . 7 5 4 14 8 6 5 10 o o o 5 0 0 0 19 8 6 5 

O c h o t n i c z e s t r a ż e p o ż a r n e 7 5 4 1 2 10 000 10 0 0 0 5 0 0 0 15 0 0 0 

Dotac ja ce l .na p o m o c f i n a n s . m i ę d z y j s t na do f in .w ł .za 2 7 1 0 10 0 0 0 5 000 5 000 

Do tac je cel. na p o m o c f inans . m i ę d z y j s t na dof. z a d . 6 3 0 0 10 0 0 0 10 000 

W Y D A T K I O G Ó Ł E M 79 100 3 8 8 2 3 3 7 6 1 2 2 5 9 0 3 0 8 1 178 9 7 0 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
P l a n 

p o z m i a n a c h 

1. W y d a t k i b i e ż ą c e , z t e g o : 65 4 0 1 2 3 1 

1 . w y d a t k i j ednos tek b u d ż e t o w y c h , z t e g o 49 7 1 5 547 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 5 698 211 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 017 336 

2. do tac je na z a d a n i a b ieżące 9 0 4 2 859 

3. św iadczen ia na rzecz osób f i z ycznych 3 133 4 7 7 

4 w y d a t k i na p r o g r a m y f i n a n s o w a n e z udz ia ł em ś r o d k ó w U E 2 9 5 9 839 

5. wyp ła t y z ty tu łu po ręczeń i gwa ranc j i 4 6 1 6 2 8 

6. obs ługa d ługu 87 881 

I I . W y d a t k i m a j ą t k o w e , w t y m : 15 7 7 7 7 3 9 

1 . i nwes tyc je i z a k u p y Inwestycy jne , w t y m ; 15 777 739 

- na programy finansowane z udziałem środków UE 1 122 284 

W Y D A T K I O G Ó Ł E M 8 1 178 970 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Murszdyn 

file:///JZ/J


Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr / /2020 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia sierpnia 2020 r. 

W Y K A Z W Y D A T K Ó W I N W E S T Y C Y J N Y C H W 2 0 2 0 R O K U 

L p . D z i a ł Rozdz . N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

(wraz z 
wydatkami , 

pónidśionyrńi 
dotychczas) 

W y d a t k i 
w 2 0 2 0 r. 

( 7+S+9+10 ) 

z t ego źródta f i nansowan ia 
aeuf iosi f ta o tyar i i zacy jna 

real izująca zadanie, p rog ram 
lub koo rdynu jąca 

w y k o n a n i e p rog ramu 

L p . D z i a ł Rozdz . N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

(wraz z 
wydatkami , 

pónidśionyrńi 
dotychczas) 

W y d a t k i 
w 2 0 2 0 r. 

( 7+S+9+10 ) 

d o c h o d y 
Własne 
Pow ia tu 

kredyt 
o i u g o i e r mi ­

n o w y 

p o m o c 
Tinansowa 0 0 

i nnych js t 

ś rodk i 
p o c h o d z ą c e 

z Innych 
żródet 

środk i 
w y m i e n i o n e 

w aft. 5 ust . 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

aeuf iosi f ta o tyar i i zacy jna 
real izująca zadanie, p rog ram 

lub koo rdynu jąca 
w y k o n a n i e p rog ramu 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 

1. 6 0 0 T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć 25 5 5 4 9 5 1 13 189 8 7 5 5 5 5 7 8 6 2 0 2 8 6 8 2 0 4 4 7 6 3 809 0 

1. 6 0 0 1 4 

Rozbudowa odc inka drogi powiatowej Nr 1 2 3 5 B Kur ianka -
Starożyńce - Bartniki do drogi 1237B od k m 0 + 0 0 0 do k m 
2 + 8 2 0 - o d s z k o d o w a n i a za g r u n t y p r z e j ę t e na r zecz 
P o w i a t u 2 9 2 1 2 3 4 

35 0 0 0 3 5 0 0 0 
S ta ros two Pow ia towe 
w Augus tow ie 

2. 6 0 0 1 4 

Rozbudowa odc inka drogi powiatowe] Nr 1 2 3 5 B Kur ianka -
Starożyńce - Bartnik i do drogi 1 2 3 7 B od k m 0 + 0 0 0 do k m 
2 + 8 2 0 

2 9 2 1 2 3 4 

8 9 0 5 4 2 5 0 6 816 ; 3 8 3 7 2 6 
Powia towy Zarząd Dróg 
w Augus tow ie 

3. 6 0 0 1 4 

Rozbiórka przepustu i budowa mos tu w c iągu drogi powiatowej 
Nr 1 2 1 7 B Barg łów Kościelny - Brzozówka - Bargtówka w 
mie jscowośc i Bargtówka wraz z do jazdami - o d s z k o d o w a n i a 
za g r u n t y p r z e j ę t e na r zecz P o w i a t u 

6 118 0 0 0 9 7 8 5 9 785 
S ta ros two Powia towe 
w Augus tow ie 

4. 6 0 0 1 4 
Modern izac ja nawierzchni drogi powia towej 1 2 1 3 B Barszcze -
Pruska - Tajno Ł a n o w e - Netta II 1 4 5 4 0 2 0 : 4 4 1 8 7 2 2 9 0 6 5 4 151 2 1 8 

P 2 D 
w Augus tow ie 

5. 6 0 0 1 4 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez p rzebudowę odc inka drogi 
powiatowej Nr 1 1 9 9 B Nowinka - Monk ln ie - Bryzgiel od k m 
3 + 0 5 0 do k m 6 + 0 5 0 oraz p rzebudowę odc inka drogi powia towej 
INI 1 z\j\jo iNiuiiMiiic - r\opari icd - 1 oDOfowo W m, ivionKini6 

1 4 9 0 165 4 4 9 5 1 4 3 1 9 5 1 4 130 0 0 0 
P Z D 
w A u g u s t o w i e 

6. 6 0 0 1 4 
Przebudowa drogi pow. Nr 1224B Wro tk i - Jaz iewo - Mogi in ice 
od dr.powiat . Białobrzegi - Dębowo do skrzyżowan ia w m. 
Jaz iewo dł. odo. 3,411 km 

2 4 7 8 5 3 2 6 5 0 5 0 9 3 6 7 2 4 8 2 8 3 261 
P Z D 
\A/ A 1 (fil lctA\A/io 

7. 6 0 0 1 4 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1 2 2 6 B Dębowo - Jag łowo od 
k m 0 + 0 0 0 do k m 1 +350 wraz z rozbiórką is tn ie jącego i budową 
nowego mos tu na rz. Biebrza w k m 1 + 1 8 7 i rozbudową 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1 2 2 0 B Białobrzegi - Bór -
S o s n o w e -Kopiec Mogi inice - Dębowo - Doi is towo do drogi 
wo jewódzk ie j nr 6 7 0 w km rob. 0 + 0 0 0 do k m rob. 0 + 1 2 0 

8 134 0 0 0 7 5 3 2 4 4 1 2 3 6 6 2 2 0 1 4 0 0 0 0 0 3 7 6 6 221 
P Z D 
w Augus tow ie 

8. 6 0 0 1 4 
Przebudowa odc inka drogi powiatowej Nr 1 1 1 6 B Barg łów 
Koście lny-Stara Kamionka 
-do dr. Nr 16, od k m 2+000 do k m 3 + 0 0 0 . 

1 0 1 0 0 0 0 7 9 9 9 9 4 2 3 9 9 9 8 1 5 9 9 9 9 3 9 9 9 9 7 
P Z D 
w Augus tow ie 

9. 6 0 0 1 4 
Poprawa bezpieczeństwa poprzez p rzebudowę odc inka drogi 
powiatowej Nr 1 1 9 9 B Nowinka - Monk in ie - Bryzgiel w m. 
Podnowinka , dł. odc inka 2 ,0 km. 

1 0 0 0 0 0 0 6 9 5 182 2 4 7 591 1 0 0 0 0 0 3 4 7 591 
P Z D 
w Augus tow ie 

10. 6 0 0 1 4 
Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej ul .Wypus ty w 
Augus tow ie 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 

P Z D 
w Augus tow ie 



- 2 -

L p . D z i a ł Rozdz . i N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 

t i ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

(wraz z 
wydatkami 

poniesionymi 
dotychczas) 

W y d a t k i 
W 2 0 2 0 r. 

( 7 + 8 + 9 + 1 0 ) 

2 t e g o i r ó d l a f i nansowan ia 

Jednos tka organizacy jna 
real izu jąca zadanie, p rogra tn 

iub koordynu jąca pypiNi 
w y k o n a n i e p rog ramu 

L p . D z i a ł Rozdz . i N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o 

t i ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

(wraz z 
wydatkami 

poniesionymi 
dotychczas) 

W y d a t k i 
W 2 0 2 0 r. 

( 7 + 8 + 9 + 1 0 ) 

dochody 
w ł a s n e 
Pow ia tu 

k redyt 
d ł u g o t e r m i ­

n o w y 

p o m o c 
f i nansowa cxl 

innych js t 

środk i 
pochodzące 

z Innych 
żródet 

ś rodk i 
w y m i e n i o n e 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednos tka organizacy jna 
real izu jąca zadanie, p rogra tn 

iub koordynu jąca pypiNi 
w y k o n a n i e p rog ramu 

1 3 12 

i i i . 6 0 0 1 4 
Przebudowa odc inka drogi powiatowej Nr : 1234B G r u s z k i -
Rubcowo-Sk ieb lewo- do: dr. Nr 664 , dł. odc inka 9 9 0 m b . 

5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 6 0 n n n 
ZO\J 

u 960 n n n P Z D 
w A u g u s t o w i e 

ii 2. : 6 0 0 1 4 
Budowa chodn ika w c iągu drogi powia towej Nr 2 5 4 0 B Raczk i -
S u c h a W i e ś - Janówka w m . Janówka 

121 0 3 6 121 0 3 6 : 61 0 3 6 : ; : : 6 0 0 0 0 
P Z D 
w A u g u s t o w i e 

i 13. 6 0 0 1 4 
Poprawa bezp ieczeńs twa poprzez doświe t len ie i w y k o n a n i e 
ak t ywnych przejść w c iągu ulicy W o j s k a Po lsk iego w 
Augus tow ie 

2 5 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 
P Z D 
w A u g u S t o w i e 

13. 6 0 0 1 4 
W y k o n a n i e dokumentac j i projektowej dla zadan ia "P rzebudowa 
mos tu Nr JN i 1 0 1 5 0 9 8 w k m 0 + 8 0 5 drogi powia towe] 1 1 9 9 B 
Nowinka - Monk in ie - Bryzgiel wraz z do jazdami " 

4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 
P Z D 
w A u g u s t o w i e 

14. 
W y k o n a n i e dokumentac j i projektowej na rozbudowę d rog i nr 
1 2 0 1 B od drog i nr 1 1 5 0 B Bryzgiel - M a c h a r c e na o d c i n k u 
Bryzgiel - P łoc iczno od 0 + 0 0 0 km do k m 7 + 1 0 0 

9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 
w A u g u s t o w i e : : : 

. 1 5 . 

W y k o n a n i e dokumentac j i projektowej dla zadan ia pn . 
"Rozbudowa ulicy DowiatOWei Nr 2 5 4 0 B - Ra iarodzka w 
Augus tow ie poprzez budowę ciągu p ieszó rowerowego na 
odc inku od skrzyżowan ia z ul. Raczkowską do końca te renu 
z a b u d o w a n e g o " 

140 0 0 0 5 0 0 0 5 OOO 
P Z D 
w A u g u s t o w i e , 

16. 6 0 0 1 4 £—OT\*J^J Ocli 1 IL'V<l itju u uuoiciwu^cy^j 160 n n n 160 n o n A CA Ann 
1 oU UUU 

P Z D 
w A u g u s t o w i e 

17. 6 0 0 1 4 

Z a k u p zamiatark i na podwoziu samochodoyyym wyposażone j w 
myjkę wysokoc iśn ien iową oraz l istwę zrasza jącą do odkażan ia 
ulic pow ia towych i chodn i ków przy u l icach pow ia towych w 
mieśc ie Augus tow ie 

129 0 0 0 129 0 0 0 1 2 9 0 0 0 
P Z D 
w Augus tow ie 

If. 7 1 0 Dz ia ła lność u s ł u g o w a 65 0 0 0 65 OOO ; ; 65 0 0 0 ymjm:'m^d -'^:"-0^ mmyNNy-^'-ij 

1 . 7 1 0 9 5 
Z a k u p sprzę tu do obs ług i baz danych two rzonych w r a m a c h 
projektu "Udos tępn ian ia żasobów pub l i cznych re jes t rów 
geodezy jnych - modern izac ja ewidencj i g run tów i budynków" 

65 0 0 0 65 0 0 0 ^ 6 5 0 0 0 S ta ros two Powia towe 
w Audus tow ip 

II) 750 A d m i n i s t r a c j a pub l i c zna 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 . 0 0 

1. 7 5 0 1 9 
Rozbudowa zes tawu konferency jnego do obs ług i sesj i Rady 
Powia tu 

4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 
S ta ros two Powia towe 
w At jn i i * i tnwip 

IV. 754 Bezp , pub l i cz . i o c h r o n a ppoż . 10 0 0 0 10 0 0 0 10 OOO 0 0 0 

1 . 7 5 4 1 1 
. Z a k u p kamery te rmowizy jne j oraz kab lo l iny p ływającej do 
robota podwodnego" w Komendz ie Powia towe j P S P w 
Augus tow ie 

10 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 
KP P S P 
W A u g u s t o w i e 



- 3 -

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a i n w ę s t y c y j n e g o 

i i l l l l l l l l l l l llllllf^^^^^^^^ 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

{wraz z 
wydatkami 

poniesionymi 
dotychczas) • 

W v d a t k i 
w 2 0 2 0 r. 

: ( 7 + 8 + 9 + 1 0 ) 

' • ' • ' • L ^ ł f ^ f - ^ t c p o ź r ó d ł a fmat isowat i ia 

Jednos tka organ izacy jna 
real izująca zadanie, p rog ram i 

i uh konrdyn i i iac .T 
w y k o n a n i e p rog ramu 

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a i n w ę s t y c y j n e g o 

i i l l l l l l l l l l l llllllf^^^^^^^^ 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

{wraz z 
wydatkami 

poniesionymi 
dotychczas) • 

W v d a t k i 
w 2 0 2 0 r. 

: ( 7 + 8 + 9 + 1 0 ) 

d o c h o d y 
w tasne 
Powia tu 

k redyt 
d ł u g o t e r m i ­

n o w y 

p o m o c 
f ina r i sowa od 

innych jst 

środk i 
pochodzące 

2 i nnych 
źródeł 

ś rodk i 
w y m i e n i o n e 

w art. 6 ust. 1 
pk t 2 i 3 U.f.p. 

Jednos tka organ izacy jna 
real izująca zadanie, p rog ram i 

i uh konrdyn i i iac .T 
w y k o n a n i e p rog ramu 

1 7 10 11 

V 8 0 1 O ś w i a t a [ w y c h o w a n i e 7 9 3 939 793 9 3 9 793 9 3 9 0 0 0 0 

1. 8 0 1 2 0 
Rozbudowa park ingu przy Zespo ie Szkół Ogó lnoksz ta ł cących w 
Augus tow ie 

3 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 
ZesDÓł Szkó ł 
Ogó lnoksz ta ł cących 
w Augus tow ie 

2. 8 0 1 2 0 
Modern izac ja bieżni lekkoat letycznej i bo iska 
przy II L i ceum Ogó lnoksz ta łcącym w Augus tow ie 

4 6 3 9 3 9 4 6 3 9 3 9 4 6 3 9 3 9 ii L i ceum Ogó lnoksz ta ł cące 
w Augus tow ie 

VI. 852 Op ieka s p o ł e c z n a 20 0 0 0 20 000 Nmmm 'i'(j • o o i j 

1. 8 5 2 1 8 
Z a k u p n o w e g o serwera przez Powia towe C e n t r u m Pomocy 
Rodzin ie w Augus tow ie 

2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 
Powia towe C e n t r u m 
Pomocy Rodzin ie 
w Augus tow ie 

i l i i : : 8 5 4 E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w c z a 6 0 000 L::::60,:PCiC> 6 0 0 0 0 :::y,::,y. 0 :„.,::;2;;,::;:,P: , „P . 0 

2. 8 5 4 1 0 W y k o n a n i e zadaszen ia wejśc ia do budynku Bursy 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 Zespó ł P lacówek M łodz ieżowych 
w Augus tow ie 

R a z e m 26 507 890 14 142 8 1 4 6 5 1 0 8 0 1 0 2 8 6 8 204 4 7 6 3 809 0 X 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursztyn 





Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr / /2020 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia sierpnia 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E K W O T D O T A C J I 

U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U P O W I A T U W 2020 R O K U 

Lp. J e d n o s t k a Zakres dotac i i 
Kwota 
dotacj i 

Zwiększ. Z m n i e j s z . 
Plan 

po zmianach 
Uwagi 

1 2 3 4 5 s 7 1 8 d 

A. 
3;i:v:i:;:->xi;v:v;i •;• 

D o t a c j e d l a j e d n o s t e k z a l i c z o n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 1 8 6 9 4 9 9 1 3 3 7 4 4 1 1 7 5 6 3 1 8 8 5 6 8 0 

i i : : : : ! - : Dzia ł 7 1 0 Dz ia ła lność u s ł u g o w a 18 328 ;dd.:im:-::i:d:::;d:-.9:P. 18 328 

1. 

1) 

3) 

Zw iązek Powia tów W o j e w ó d z t w a 
Pod lask iego, 
ul. Leg ionów P i ł sudsk iego3 
17 -300 S iemia tycze 

Koszty realizacji wspólnego przedsięwzięcia: "Udostępnianie zasobów 
publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i 
budynków" dofinansowywane z RPO Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020" 

dotacja 
celowa 18 3 2 8 1 0 OZO rozdz. 71012 1. 

1) 

3) 

Zw iązek Powia tów W o j e w ó d z t w a 
Pod lask iego, 
ul. Leg ionów P i ł sudsk iego3 
17 -300 S iemia tycze 

wkład Powiatu Augustowskiego - 2020 rok bieżące 2 151 2 151 § 2900 

1. 

1) 

3) 

Zw iązek Powia tów W o j e w ó d z t w a 
Pod lask iego, 
ul. Leg ionów P i ł sudsk iego3 
17 -300 S iemia tycze 

wkład własny Powiatu Augustowskiego w 2020 r. w wys. 15% bieżące 
tAt\A^C^\A\A 

12 5 4 2 12 5 4 2 § 2909 

1. 

1) 

3) 

Zw iązek Powia tów W o j e w ó d z t w a 
Pod lask iego, 
ul. Leg ionów P i ł sudsk iego3 
17 -300 S iemia tycze 

wkład Powiatu Augustowskiego - v/ydalki n i e k v 7 a l i f i k o w a l n e 2020 roku bieżące 3 635 3 6 3 5 § 2909 

N Dzia ł 7 5 4 Bezp . pub l . i o c h r o n a p p o ż . 50 000 10 000 5 000 55 000 

1. 
F u n d u s z W s p a r c i a Policji wsparcie na zakup samochodu patrolowego Komendzie Powiatowej Policji 

w Augustowie 
r1 At Cl f i a 
celowa 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 

lUzlUZ. / d+łUO 
§ 6170 

2. G m i n a Now inka Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP dotacja 
celowa 5 0 0 0 i r " s o o ó 0 rozdz. 75412 

§ 2 7 1 0 

3. G m i n a Sztab in Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP dotacja 
celowa 5 0 0 0 5 0 0 0 

rozdz. 75412 
§ 2710 

4. iOtn ina N o w i n k a ZaV.\ipy^p^^dtiW!i<> hócrego samochodu ratożmtczo-gaśnicżego OSP w 
ti^7ty&{NyNNNyN 

dotscja 
cetowa I \J ULAJ 10 000 

tożdż. 75412 :: 
§ 6300 

III. Dział 8 0 1 O ś w i a t a 1 w y c h o w a n i e 2 500 0 

1. M ias to Suwałk i Prowadzenie zadania publicznego w zakresie organizacji nauczania religii 
w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

dotacja 
celowa 2 5 0 0 2 5 0 0 

rozdz. 80195 
§ 2310 

I \ / 
IV. 

D z i a ł 851 O c h r o n a Zdrowia 1 798 671 123 7 4 4 112 563 1 809 852 

1. 
S P Z O Z w Augus tow ie , 
ui . Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

'Współpraca transgraniczna instytucji ochrony zdrowia w zakresie praw 
pacjenta i jakości usług" realizowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

dotacja 
celowa 5 0 3 4 8 0 0 5 0 3 4 8 rozdz. 85111 1. 

S P Z O Z w Augus tow ie , 
ui . Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

'Współpraca transgraniczna instytucji ochrony zdrowia w zakresie praw 
pacjenta i jakości usług" realizowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

bieżące 5 0 348 50 348 § 2569 

1. 
S P Z O Z w Augus tow ie , 
ui . Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

'Współpraca transgraniczna instytucji ochrony zdrowia w zakresie praw 
pacjenta i jakości usług" realizowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

majątkowe 0 0 § 6229 

2. 
S P Z O Z w Augus tow ie , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Zwiększenie dostępności usług rechabilitacyjnych dla osób starszych" w 
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

dotacja 
celowa 142 501 0 0 142 501 rozdz. 85111 2. 

S P Z O Z w Augus tow ie , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Zwiększenie dostępności usług rechabilitacyjnych dla osób starszych" w 
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

bieżące 14 9 1 2 14 912 § 2569 

2. 
S P Z O Z w Augus tow ie , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Zwiększenie dostępności usług rechabilitacyjnych dla osób starszych" w 
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

majątkowe 127 589 127 589 § 6229 



- 2 -

Lp. J e d n o s t k a Z a k r e s 
R o d z a j 
d o t a c j i 

K w o f a 
d o t a c j i 

Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
P l a n 

p o z m i a n a c h 
U w a g i 

4....: ... , 2 • • . . ..L. ,„.,„„„„„„ „„„„ .,4, S , „ „ „ „ „ „ S : 3 

3. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

Wzmacn ian ie umiejętności zdrowotnych i społecznych wśród kobiet 
wykluczenia Litwy i Polski" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

dotacja 
celowa 112 5 6 3 0 112 5 6 3 

ps u;.ł.iŁj,;v.ak,p 
0 rozdz. 85111 3. 

SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

Wzmacn ian ie umiejętności zdrowotnych i społecznych wśród kobiet 
wykluczenia Litwy i Polski" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

ó/pZacp 41 613 41 613 o § 2569 

3. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ul. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

Wzmacn ian ie umiejętności zdrowotnych i społecznych wśród kobiet 
wykluczenia Litwy i Polski" w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020 

ma/at/fowp 70 950 n 
o 

s fi22Q 

4. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na f inansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakaZenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu 
się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 

dot. celowa 
Z D. pansiwa 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 000 rozdz. 85111 4. 

SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na f inansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakaZenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu 
się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 

bieżące 37 400 37 400 § 2 8 0 0 

4. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na f inansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakaZenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu 
się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 

majątkowe 162 600 162 600 § 6 2 2 0 

5. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na wydatki związane z 
działaniami związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, z tego: 
wydatki bieżące: Gm .M. Augustów 46.653 zł, Powiał 40.000 zł 
wydatki majątkowe: Gm .M. Augustów 113.347 zł 

dotacja 
celowa 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 rozdz. 85111 5. 

SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na wydatki związane z 
działaniami związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, z tego: 
wydatki bieżące: Gm .M. Augustów 46.653 zł, Powiał 40.000 zł 
wydatki majątkowe: Gm .M. Augustów 113.347 zł 

bieżące 86 653 86 653 § 2 8 0 0 

5. 
SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na wydatki związane z 
działaniami związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, z tego: 
wydatki bieżące: Gm .M. Augustów 46.653 zł, Powiał 40.000 zł 
wydatki majątkowe: Gm .M. Augustów 113.347 zł majątkowe 113 347 113 347 § 6 2 2 0 

6. 

SP Z O Z w A u g u s t o w i e , 
ui. Szp i ta lna 12 

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Augustowie na sf inansowanie wkładu 
własnego do projektu "Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z 
zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 
województwa podlaskiego" 

dotacja 
celowa 

majątkowe 

zoo 0 0 0 296 744 
rozdz. 85111 

§ 6 2 2 9 

7. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui. i Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 Dotacja celowa na dofinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Współpraca na rzecz wzmocnienia Transgranicznego Systemu Opieki 
Zdrowotnej" współf inansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Renionalnpno w ramach wanołnracy 1 itwa - PoiAka 2014 - 2020 

dotacja 
celowa 2 8 7 8 5 0 0 0 2 8 7 8 5 0 rozdz. 85117 

7. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui. i Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 Dotacja celowa na dofinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Współpraca na rzecz wzmocnienia Transgranicznego Systemu Opieki 
Zdrowotnej" współf inansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Renionalnpno w ramach wanołnracy 1 itwa - PoiAka 2014 - 2020 

bieżące 113 914 113 914 § 2 5 6 9 7. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui. i Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 Dotacja celowa na dofinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Współpraca na rzecz wzmocnienia Transgranicznego Systemu Opieki 
Zdrowotnej" współf inansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Renionalnpno w ramach wanołnracy 1 itwa - PoiAka 2014 - 2020 

majątkowe 173 936 173 936 § 6 2 2 9 

8. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui . i Pu łku U łanów 
r\l c O l I U V V I c L / K ) Ł ' l I 1 ( 

Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu własnego do projektu "Remont i 
modernizacja budynku po byłym internacie ZSZ oraz zmiana sposobu jego 
użytkowania na zakład leczniczo- opiekuńczy SP ZZOD" dofinansowanego 
z RPOWP na łata 2014-2020 

dotacja 
celowa 5 4 6 8 0 9 5 4 6 809 

rozdz. 85117 
§ 6 2 2 9 

9. 
SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ul . 1 Pułku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 

Dolacja celowa na refundację wydatków poniesionych na zakup środków 
dezynfekcyjnych i środków ochrony osobistej w związku z epidemią wirusa 
COVID-19 

dotacja 
celowa 10 0 0 0 10 0 0 0 

rozdz. 85117 
§ 2 8 0 0 

10. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui . 1 Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 

Dotacja celowa na sf inansowanie wydatków projektu "Wspólne działanie na 
fZbcż prżeóhódżiaisńia przraiwkó dia' Siś; 
Zdrowia" w ramach Programu Współpracy Interrog V-A Lilwa-Polska ZOIAÓi 
2020 

celowa 8 7 0 0 3 0 0 0 0 0 3 8 7 0 0 rozdz. 85117 

10. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui . 1 Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 

Koszty sporzazenia wniosku o dofinansowanie 
bieżące 8 7 0 0 8 700 § 2 5 6 9 

10. 

SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui . 1 Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 

Kośzl wTykonania' dókurńentacji lechhifiznej "Móderńizaeja i romónł partertig;: 
y /segmenpie B",.; ., 

majątkowe 0 ; 3 0 0 0 0 3 0 000 § 6 2 2 9 

1 1 . 
SP Z Z O D w A u g u s t o w i e , ui. 1 Pu łku U łanów 
K rechow ieck i ch 17 

Dolacja celowa na zakup maceratora do niszczenia pieluchomajtek dotacja 
celowa 3 6 9 0 0 3 6 900 

rozdz. 85117 
§ 6 2 2 0 



- 3 -

J e d n o s t k a Z a k r e s 
R o d z a j 
d o t a c j i 

K w o t a 
d o t a c j i 

Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
P l a n 

p o z m i a n a c h 
U w a g i 

2 3 . . f . , . . . 6 7 8 3 

B D o t a c j e d l a j e d n o s t e k s p o z a s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h mm 0 
immm 

0 8 9 9 6 1 5 5 

I : 1. , . D z i a ł 6 0 0 T r a n s p o r t i ł ą c z n o ś ć 2 2 7 118 0 Oi 2 2 7 118 

1. 

Biuro Us ług Tu rys t ycznych "Zak Tour is t " 
Sp . z 0.0. yy Augus tow ie , 
ui. Rybacka 2 

Dotacja p rzedmio towa do ś w i a d c z e n i a us ług p r z e w o z o w y c h na 4 
l in iach a u t o b u s o w y c h z o r g a n i z o w a n y c h przez Powia t A u g u s t o w s k i w 
2 0 2 0 r. 

dotacja 
przedmiotowa 2 2 7 118 zZf 1 10 

rozdz. 60004 
§ 2 6 3 0 

u. Dzia ł 7 5 5 W y m i a r s p r a w l e d l ł w o ś c i 6 4 0 2 0 0 0 64 020 

1. 
Fundac ja Gołęb ie Serce w Rzeszow ie 
ui. L i tewska 3 3 B 

Prowadzen ie punk tu n ieodp ła tne j p o m o c y p rawne j na terenie 
Powia tu A u g u s t o w s k i e g o w 2 0 2 0 roku dotacja celowa 6 4 0 2 0 CA n o n 0 4 UzU 

rozdz. 75516 
§ 2360 

1 I I I . D z i a ł 8 0 1 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 1 3 3 2 4 6 6 0 0 1 3 3 2 4 6 6 

1. 

a) 

b) 

Fundac ja G O R D i S w A u g u s t o w i e , 
ul. Jez io rna 31 - p rowadząca 2 szko ły 

Koszty funkcjonowania szkół niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
ul t/li t cł/Al A tC btQ A/A 
Muy ubiowbKfego 

dotacja 
podmiotowa 

3 4 3 3 0 4 0 0 3 4 3 3 0 4 
1. 

a) 

b) 

Fundac ja G O R D i S w A u g u s t o w i e , 
ul. Jez io rna 31 - p rowadząca 2 szko ły 

Szko ła P o d s t a w o w a Spec ja lna ; 
A u g u s t ó w , ui . Jez io rna 31 

dotacja 
podmiotowa 

171 652 171 6 5 2 
rozdz. 80102 

§ 2540 

1. 

a) 

b) 

Fundac ja G O R D i S w A u g u s t o w i e , 
ul. Jez io rna 31 - p rowadząca 2 szko ły 

Szko ła P o d s t a w o w a Nr 9 Spec ja lna ; 
A u g u s t ó w , ui. W . P o l s k i e g o 5 3 A 

dotacja 
podmiotowa 

171 652 1 7 1 6 5 2 
rozdz. 80102 

c os4n 
9 Z04U 

2. 

a) 

b) 

W i e s ł a w Stan is ław Wie iga t 
A u g u s t ó w ; ul. Ki l ińsk iego 3 
- p rowadzący 1 szko łę 

Koszty funkcjonowania szkół niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólne] dla Powiatu 
Augustowskiego 

dotacja 
podmiotowa 

3 4 4 8 3 2 0 0 3 4 4 8 3 2 2. 

a) 

b) 

W i e s ł a w Stan is ław Wie iga t 
A u g u s t ó w ; ul. Ki l ińsk iego 3 
- p rowadzący 1 szko łę 

Szkoła Podstawowa Nr 10 Specjalna 
Augustów, ul. Kil ińskiego 3 

dotacja 
podmiotowa 243 174 243 174 

rozdz. 80102 
§ 2540 

2. 

a) 

b) 

W i e s ł a w Stan is ław Wie iga t 
A u g u s t ó w ; ul. Ki l ińsk iego 3 
- p rowadzący 1 szko łę 

Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy M O W Nr 4 
Augustów, ul. Kilińskiego 3 

dotacja 
podmiotowa 

101 658 101 658 
rozdz. 80121 

§ 2 5 4 0 

3. 

a) 

b ) 

Ewa W ó j c i k i T o m a s z Wó jc i k , 
Ełk ui. P rusa 8 
- p rowadzący 2 szkoły 

Koszty funkcjonowania szkół niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
Augustowskiego 

dotacja 
podmiotowa 

4 4 9 965 0 0 4 4 9 9 6 5 3. 

a) 

b ) 

Ewa W ó j c i k i T o m a s z Wó jc i k , 
Ełk ui. P rusa 8 
- p rowadzący 2 szkoły 

Szkoła Policealna Nr 5 dla Dorosłych 
Augustów, ul. Mickiewicza 1 

dotacja 
podmiotowa 279 952 279 952 

rozdz. 80116 
§ 2540 

3. 

a) 

b ) 

Ewa W ó j c i k i T o m a s z Wó jc i k , 
Ełk ui. P rusa 8 
- p rowadzący 2 szkoły 

Vi LO dia Dorosłych 
Augustów, ui. Mickiewicza 1 170 013 170 013 

rozdz. 80120 
§ 2 5 4 0 

4 
Spo łeczne Stowarzyszen ie P r a s o z n a w c z e 
"S topka" w Ł o m ż y 
AL. J .P i ł sudsk iego 83 
- p rowadzący 1 szko łę 

Koszty funkcjonowania szkół niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej dia Powiatu 
Augustowskiego 

Szkoła Policealna Farmaceutyczna 
Augustów, ui. Tytoniowa 6 

dotacja 
podmiotowa 190 3 1 5 190 3 1 5 

rozdz. 80116 
§ 2 5 4 0 



- 4 -

L p . J e d n o s t k a ; ; | | | | | | | ; ; ; ; | ; ; | | | ; ; | ; ; | b ^ Z a k r e s ś ; ; ; ; | | | ; | | | | | | | ; ; ; ; ; ; ; ; . 
R o d z a j 
d o t a c j i 

K w o t a 
d o t a c j i 

Z w i ę k s z . Z m n i e j s z . 
P l a n 

p o z m i a n a c h 
U w a g i 

1 2 • • • 3 • 4 « , „ , 8 9 

5. 

a) 

Fundac ja C O R D I S w Augus tow ie , 
ul. Jez io rna 31 - p ro w a d zą ca 3 szkoły 

Dotacja celowa na wyposażenie szkól w podręczniki, maleriaty edukacyjne 
iub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych iub materiałów ćwiczeniowych dotacja 

celowa 

2 175 0 0 2 175 5. 

a) 

Fundac ja C O R D I S w Augus tow ie , 
ul. Jez io rna 31 - p ro w a d zą ca 3 szkoły 

Szkoła Podstawowa Nr 9 Specjalna; 
Augustów, ui. W.Polskiego 53A 

dotacja 
celowa 

2 175 2 175 
rozdz. 80153 

§2830 

6. 

a) 

W i e s ł a w Stan is ław W i e i g a t 
A u g u s t ó w ; ul. K i l ińsk iego 3 
- [ J l u W d U Z q L - y z b Z K U f y 

Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
iub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych iub materiałów ćwiczeniowych dotacja 

celowa 

1875 0 0 1 875 6. 

a) 

W i e s ł a w Stan is ław W i e i g a t 
A u g u s t ó w ; ul. K i l ińsk iego 3 
- [ J l u W d U Z q L - y z b Z K U f y 

Szkoła Podstawowa Nr 10 Specjalna 
Augustów, ui. Kilińskiego 3 

dotacja 
celowa 

1 875 1 875 
rozdz. 80153 

§ 2830 

IV ŁJZ-ICII UAJ i Ł7V>'I I I \ J I ICl VJVVłC1;;;;;;;.; o o u n u A fiftn 
•: *+ UOv 

1. 
D o m P o m o c y Spo łeczne j 
dia Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Mary i 
A u g u s t ó w , ul. 3 Maja 5 7 

Op łacen ie sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne z a dz iec i 
p rzebywa jące w D o m u - 4 dz iec i 

dotacja celowa 2 9 8 0 2 9 8 0 
rozdz. 85156 

§2830 

2. 
D o m P o m o c y Spo łeczne j 
dla Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 

F ranc i szkanek Rodz iny Mary i 
A u g u s t ó w , ul. S tudz len i czna 2 

Op łacen ie sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne za dz iec i 
p rzebywa jące w D o m u - 2 dz iec i 

dotacja celowa 670 6 7 0 
rozdz. 85156 

9 Z i S o U 

3. Fundac ja C O R D I S w A u g u s t o w i e , 
ul. Jez io rna 31 - o rgan p rowadzący 
M łodz ieżowy O ś r o d e k W y c h o w a w c z y 

Op łacen ie sk ładk i na ubezp ieczen ie zd rowo tne za dz iec i 
p rzebywa jące w O ś r o d k u - 1 dz iecko dotacja celowa 1 0 0 0 1 0 0 0 

rozdz. 85156 
§ 2 8 3 0 

V . D z i a ł 8 5 2 O p i e k a s p o ł e c z n a 3 3 9 1 4 3 0 0 0 3 3 9 1 4 3 0 

1. 
D o m P o m o c y Spo łeczne] 
dia Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. 3 Maja 5 7 

dotacja celowa 2 0 6 8 2 6 3 0 0 2 0 6 8 2 6 3 rozdz. 85202 
1. 

D o m P o m o c y Spo łeczne] 
dia Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. 3 Maja 5 7 

Koszty poby tu pens jonar iuszy w D o m u - 8 0 m ie j sc i 6 2 
m i e s z k a ń c ó w d o t o w a n y c h z budż. państwa 2 031 3 0 0 2 031 3 0 0 § 2 8 3 0 

1. 
D o m P o m o c y Spo łeczne] 
dia Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. 3 Maja 5 7 

W y d a t k i b ieżące D o m u , z tego 8 0 % z dotacj i ce lowe j b. p a ń s t w a i 
ono/, .y HrtłaA.ii lAiloenai DAMA/i.3łi i 
ZU m c. UuldOJI Wtdsnej ruWId lU 

z rezen/vy 
celowej 

b.państwa 
2 9 5 7 0 2 9 570 §2830 

1. 
D o m P o m o c y Spo łeczne] 
dia Dziec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. 3 Maja 5 7 

W y d a t k i b ieżące D o m u , z tego 8 0 % z dotacj i ce lowe j b. p a ń s t w a i 
ono/, .y HrtłaA.ii lAiloenai DAMA/i.3łi i 
ZU m c. UuldOJI Wtdsnej ruWId lU 

z budż. 
powiatu 7 3 9 3 7 3 9 3 § 2 8 3 0 

2. D o m P o m o c y Spo łeczne j 
dia Dz iec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 

F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. S tudz ien i czna 2 

dotacja celowa 1 3 2 3 1 6 7 0 0 1 3 2 3 167 rozdz. 85202 
2. D o m P o m o c y Spo łeczne j 

dia Dz iec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 
F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. S tudz ien i czna 2 

Kosz ty poby tu pens jonar iuszy w D o m u - 5 0 m ie j sc i 3 3 
m i e s z k a ń c ó w do t owanych z budż. państwa 1 2 9 8 7 0 0 1 2 9 8 7 0 0 § 2 8 3 0 

2. D o m P o m o c y Spo łeczne j 
dia Dz iec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 

F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. S tudz ien i czna 2 

W y d a t k i b ieżące D o m u , z tego 8 0 % z dotac j i ce lowe j b. p a ń s t w a i 
2 0 % z dotacj i w łasne j Pow ia tu 

z rezerwy 
celowej 

b. państwa 
19 5 7 3 § 2830 

2. D o m P o m o c y Spo łeczne j 
dia Dz iec i i M łodz ieży Zgr . Sióstr 

F ranc iszkanek Rodz iny Maryi 
A u g u s t ó w , ui. S tudz ien i czna 2 

W y d a t k i b ieżące D o m u , z tego 8 0 % z dotac j i ce lowe j b. p a ń s t w a i 
2 0 % z dotacj i w łasne j Pow ia tu 

z budż. 
powiatu 4 8 9 4 § 2 8 3 0 



- 5 -

Lp. Jednostka | Zakres 

^ _ \ ^ ^ 

Rodzaj 
dotacj i 

Kwota 
dotacj i 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Ptan 

po zmianach 
Uwagi 

,„ l 4 5 6 7 8 9 

VI. : Dział 853 P o z o s t a ł e zadan ia w zak res ie po l i t yk i spo łeczne j 248 820 0 0 248 820 

1. Stowarzyszenie Rodziców Osób 
M A C t ^ r a t A / r ł \ / / A F A i (^CA1-\ \A/ct^iQraiaA\/Ah I N I c f J c f r i U b f J l d W l i y u i l 1 L J a y u W o f J l c I C I j c I L / y L / l l 

przy WTZ 
w Augustowie 

Dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Augustowie - 35 uczestników - art. lOb ust. 2 i art. 68c ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 123 poz. 77 

dotacja 
podmiotowa 79 707 79 707 

rozdz. 85311 
§ 2580 

1. Stowarzyszenie Rodziców Osób 
M A C t ^ r a t A / r ł \ / / A F A i (^CA1-\ \A/ct^iQraiaA\/Ah I N I c f J c f r i U b f J l d W l i y u i l 1 L J a y u W o f J l c I C I j c I L / y L / l l 

przy WTZ 
w Augustowie Realizacja programu "Zajęcia klubowe w WTZ" 

dofinansowanego ze środków PFRON 
dotacja 
celowa 16 200 16 200 

rozdz. 85311 
§ 2830 

1. Stowarzyszenie Rodziców Osób 
M A C t ^ r a t A / r ł \ / / A F A i (^CA1-\ \A/ct^iQraiaA\/Ah I N I c f J c f r i U b f J l d W l i y u i l 1 L J a y u W o f J l c I C I j c I L / y L / l l 

przy WTZ 
w Augustowie 

Dofinansowanie "Remontu i modernizacji w Warsztacie Terapii Zajęciowej 
w Augustowie" ze środków PFRON 

dotacja 
celowa 62 913 62 913 

rozdz. 85311 
§ 2830 

2. 

Dom Pomocy Społecznej 
dla Dzieci i Młodzieży Zgr. Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi 
Augustów, ul. 3 Maja 57 

Dofinansownie "Zakupu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych" ze 
środków PFRON 

dotacja 
celowa 90 000 90 000 rozdz. 85311 

§ 6230 

vn. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 3 720 651 0 .̂ .:::.:;::::;.;::.;;:;.i:;:.:-.:::.,.:::.,.::6: 3 720 651 

1. 
Poradnia Psychologiczna-Pedagogiczna 
AXON w Augustowie, ul. 3 Maja 56 
prowadzona przez Leszka Twarowskiego 

Koszty funkcjonowania szkół niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 ucznia danego 
typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
Augustowskiego 

dotacja 
podmiotowa 144 576 144 576 

rozdz. 85404 
K n c 4 n 

2. 

a) 

b) 

Fundacja CORDIS w Augustowie, 
ul. Jeziorna 31 - prowadzący 2 placówki -

Koszty funkcjonowania placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 wychowanka tego 
rodzaju placówki w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
Augustowskiego 

dotacja 
podmiotowa 

2 145 645 0 0 2 145 645 

2. 

a) 

b) 

Fundacja CORDIS w Augustowie, 
ul. Jeziorna 31 - prowadzący 2 placówki -

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Augustów, ul. Jeziorna 31 

dotacja 
podmiotowa 1 192 025 1 192 025 

rozdz. 85420 
§ 2540 

2. 

a) 

b) 

Fundacja CORDIS w Augustowie, 
ul. Jeziorna 31 - prowadzący 2 placówki -

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 3 
Augustów, ul. Wojska Polskiego 53A 

dotacja 
podmiotowa 

953 620 953 620 rozdz. 85420 
§ 2540 

3. 

Wiesław Stanisław Wieigat 
Augustów; ul. Kilińskiego 3 
- prowadzący 1 placówkę 

Koszty funkcjonowania placówki niepublicznej prowadzonej na terenie 
Augustowa - w wysokości 100% kwoty przewidzianej na 1 wychowanka tego 
rodzaju placówki w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 
Augustowskiego 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 4 
Augustów, ul. Kilińskiego 3 

dotacja 
podmiotowa 1 430 430 1 430 430 

rozdz. 85420 
§ 2540 

: VIII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 "•''"'''ij 7 000 

1, 
Octiotnicza Straż Pożarna Augustów-
Lipowiec 

Zakup drabiny ratowniczej służącej do demontażu płyt azbestovrych 
uszkodzonych przez gwałtowne wichury na dachach budynków dotacja 

celowa 7 000 7 000 rozdz. 90002 
§ 6230 

O G Ó Ł E M 10 865 654 133 744 117 563 10 881 835 j,,Mj>(^:N.-J 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y P o w i a t u 

Andrzej Mursztyn 





Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr / /2020 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia sierpnia 2020 r. 

P L A N W Y D A T K Ó W NA P R O G R A M Y I P R O J E K T Y R E A L I Z O W A N E ZE Ś R O D K Ó W 

P O C H O D Z Ą C Y C H Z F U N D U S Z Y S T R U K T U R A L N Y C H I F U N D U S Z U S P Ó J N O Ś C I O R A Z F U N D U S Z Y P R Z E D A K C E S Y J N Y C H 

W 2020 R O K U 

Lp. Nazwa projektu i nazwa funduszu 

Rok 
rozpoczęcia 

War tość 
kosz torysowa 

Plan na 2020 

Lp. Nazwa projektu i nazwa funduszu 
Rok 

zakończenia 

War tość 
kosz torysowa Planowane 

wyda tk i 
na 2020 

w t y m ze 
ś rodków 

Unii Europejskiej 

ś rodk i własne 
Powiatu 

inne 
środk i 

.„.,1 2 3 4 5 fi 7 8 

Dzia ł 630 T u r y s t y k a 49 5 1 4 'mp.{A9M4 1.T j i : - 'L7TH /3 l5 : l44 12 8 7 4 ; 7 S4m 

1. 

LAr/^ialz^ ' U r r\ m /~M̂  i ci /H "7i q / H 7 I Ał\A/0 A/Fid/^izionr"! / i C m i Zii t rti ictrAiA/clzi/zir' r l U J c K L r l U l l l U L J c l U Z . I C U Z , I L - L V V a 1 y ( J a G f S . i c L j U ż - l c l i i l M U y U b L U W b M c J 

f i nansowanego z P rog ramu Operacy jnego " R y b a c t w o i Morze" na lata 
2 0 1 4 - 2 0 2 0 

2 0 2 0 49 514 49 5 1 4 31 144 12 874 5 496 

11 Dz ia ł 710 D z i a ł a l n o ś ć U ś ł u g o w a 5 043 840 18 328 0 18 328 

1. Koszty realizacji w s p ó l n e g o przedsięwzięcia. "Udos tępn ian ie z a s o b ó w 
publ icznych re jes t rów geodezy jnych - modern izac ja ewidencj i g r u n t ó w i 
budynków" do f i nansowywane z R P O W o j e w ó d z t w a Pod lask iego na 
lata 2 0 1 4 - 2 0 2 0 " 

2 0 1 6 / 2 0 2 3 5 0 4 3 8 4 0 18 328 0 18 328 0 1. Koszty realizacji w s p ó l n e g o przedsięwzięcia. "Udos tępn ian ie z a s o b ó w 
publ icznych re jes t rów geodezy jnych - modern izac ja ewidencj i g r u n t ó w i 
budynków" do f i nansowywane z R P O W o j e w ó d z t w a Pod lask iego na 
lata 2 0 1 4 - 2 0 2 0 " 

b ieżące " 0 " 2 151 2 151 

1. Koszty realizacji w s p ó l n e g o przedsięwzięcia. "Udos tępn ian ie z a s o b ó w 
publ icznych re jes t rów geodezy jnych - modern izac ja ewidencj i g r u n t ó w i 
budynków" do f i nansowywane z R P O W o j e w ó d z t w a Pod lask iego na 
lata 2 0 1 4 - 2 0 2 0 " b ieżące " 9 " 16 177 16 177 

III. Dz ia ł 801 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 7 0 5 6 2 0 4 2 0 9 8 7 2 9 1 8 9 5 0 4 5 48 300 1 5 5 3 8 4 

1. 
Rozwó j kompetenc j i kadr subreg ionu suwalsk iego; R P O W P na lata 
2 0 1 4 - 2 0 2 0 ; Oś pr iorytetowa iii: Kompe tenc je i kwal i f ikacje, 
Działanie 3.2 Kszta ł towanie i rozwój kompetenc j i kadr reg ionu, 

2 0 1 7 / 2 0 2 0 6 2 0 8 8 6 1 1 6 7 7 4 5 0 1 4 8 7 9 8 5 48 3 0 0 141 1 6 5 

a) 

Poddzialanie 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie 
wybranych ferm kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami 
repicnalnei pcspcdarki 

2017/2020 4 136 870 : :: 1218675 1 100 000 32 200 86 475 

b) Rcddziałanie 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych 2017/2020 2 071 991 458 775 387 985 16 100 54 690 

2 
Projekt " N a u c z się uczyć" w ramach p rog ramu E R A S M U S + akc ja 2 
par tners twa wspó łp racy ze szko łami 

2018/2020 100 543 1 4 7 4 1 474 0 

3. 
Pro jekt „ P o n a d n a r o d o w a mobi lność uczn iów" rea l izowany przez Zespó ł 
Szkó ł Ogó lnoksz ta łcących w Augus tow ie 

2 0 2 0 198 7 0 0 198 7 0 0 198 7 0 0 

4. 
Projekt "Profesjonal iśc i w zawodz ie " real izowany przez Augus towsk ie 
Cen t rum Edukacy jne w Augus tow ie w ramach ś r o d k ó w R P O 
W o j e w ó d z t w a Podlask iego na lata 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

2 0 1 9 / 2 0 2 0 28 968 12 2 6 8 10 2 5 5 2 0 1 3 



- 2 -

Lp. Nazwa projektu i nazw/a funduszu 

Rok 
rozpoczęcia 

Wartość 
kosztorysowa 

Pian na 2020 

Lp. Nazwa projektu i nazw/a funduszu 
Rok 

zakończenia 

Wartość 
kosztorysowa Planowane 

wydatk i 
na 2020 

w t y m ze 
środków 

Unii Europejskiej 

ś rodk i wtasne 
Powiatu 

inne 7SMjj 
środki 

1 ... 1. . . . . 3 , ,4 ..... 5 . . . . 6 7 8 . . : 

5. 

Proo ramu ODeracv inpno Polska C\/frnwa na lata 2 0 1 4 - 2 0 9 0 nsi 
Priorytetowej nr 1 „ P o w s z e c h n y dostęp do szybk iego Internetu" , 
działania 1.1: „Wye l im inowan ie terytor ialnych różnic w moż l iwośc i 
dos tępu do s z e r o k o p a s m o w e g o internetu o wysok i ch 
p rzepus towośc iach" do tyczącego realizacji pro jektu g r a n i o w e g o pn. 
Zda lna szko ła - wsparc ie ogólnopolsk ie j Sieci Edukacy jne j w systemie 
kszta łcenia zda lnego 

2 0 2 0 

b ieżące 
79 4 1 5 7 9 4 1 5 6 7 2 0 9 12 2 0 6 

6. 
Pro jek t "Nauka języka o b c e g o k luczem do sukcesu z a w o d o w e g o " w 
ramach p rog ramu ERASiV iLJS+Mobi lność kadry edukac j i szkolnej 
real izowany przez Zespó ł Szkó ł Ogó lnoksz ta łcących w A u g u s t o w i e 

2 0 2 0 / 2 0 2 1 -"1 /h jł /\r^ r\ 
231 0 9 3 85 500 85 5 0 0 

7. 
Pro jek t "Szko ła na europe jsk im poziomie - rozwój 2 L O w A u g u s t o w i e " 
w ramach p rog ramu E R A S M U S + Mobi lność kadry edukac j i szko lne j " , 
real izowany;przez II L i ceum Ogó lnoksz ta łcące w A u g u s t o w i e 

2 0 2 0 / 2 0 2 2 • 2 0 8 6 2 4 43 922 4 3 9 2 2 

t v D z i a ł 8 5 1 O c h r o n a z d r o w i a | | | | | | | ; | | | | | | i l l l l l l l l l l l l l l l 0 l l l l l i l l l l l l l l l 

1. 

Dotac ja ce lowa dia S P Z O Z w Augus tow ie na s f i nansowan ie w k ł a d u 
w k ł a d u w łasnego do pro jektu " W s p ó ł p r a c a t ransgran iczna instytucj i 
och rony zd row ia w zakres ie p raw pac jenta i j akośc i us ług " 
rea l izowanego w ramach P rog ramu W s p ó ł p r a c y T ransgran iczne j L i twa -
Po lska 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

ŻU1 y / z u z u 

b ieżące 
9 5 9 8 0 0 50 3 4 8 50 3 4 8 

2. 

Dotac ja ce lowa dia S P Z O Z w Augus tow ie na s f inansowan ie w k ł a d u 
w ł a s n e g o do pro jek tu "Zwiększen ie dos tępnośc i us ług rehabi l i tacyjnych 
u i d U b U U o L a l b ^ y G I 1 w [ a l l l a G i ! r l U y l a l I I U V V o p u i p I a U y i 1 d l I b y i d l I I O Z . I I c J 

L i t w a - P o l s k a 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

2 0 2 0 / 2 0 2 1 

1 6 6 7 5 6 7 

142 501 0 142 501 0 

2. 

Dotac ja ce lowa dia S P Z O Z w Augus tow ie na s f inansowan ie w k ł a d u 
w ł a s n e g o do pro jek tu "Zwiększen ie dos tępnośc i us ług rehabi l i tacyjnych 
u i d U b U U o L a l b ^ y G I 1 w [ a l l l a G i ! r l U y l a l I I U V V o p u i p I a U y i 1 d l I b y i d l I I O Z . I I c J 

L i t w a - P o l s k a 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

bieżące 1 6 6 7 5 6 7 14 912 14 912 2. 

Dotac ja ce lowa dia S P Z O Z w Augus tow ie na s f inansowan ie w k ł a d u 
w ł a s n e g o do pro jek tu "Zwiększen ie dos tępnośc i us ług rehabi l i tacyjnych 
u i d U b U U o L a l b ^ y G I 1 w [ a l l l a G i ! r l U y l a l I I U V V o p u i p I a U y i 1 d l I b y i d l I I O Z . I I c J 

L i t w a - P o l s k a 2 0 1 4 - 2 0 2 0 majątkowe 

1 6 6 7 5 6 7 

127 589 127 589 

4. 

Dotac ja ce lowa dia S P Z O Z w Augus tow ie na s f i nansowan ie w k ł a d u 
w ł a s n e g o do pro jek tu " P o p r a w a sytuacji ep idemio log iczne j w zw iązku z 
zag rożen iem s p o w o d o w a n y m p izez koronawi rus S A R S - O o V - 2 na 
teren ie w o j e w ó d z t w a pod lask iego" 

2 0 2 0 

m a j ą t k o w e 
2 9 6 7 4 4 296 744 296 744 



- 3 -

Lp. Nazwa projektu i nazwa funduszu 

Rok 
rozpoczęcia 

Wartość 
kosztorysowa 

Plan na 2020 

Lp. Nazwa projektu i nazwa funduszu 
Rok 

zakończenia 

Wartość 
kosztorysowa P1 f) n rł wpi rt A 

• Idl lŁ/Wal Ic 
wydatk i 
na 2020 

w turn ye 
Środków 

Unii Europejskie j 

ś rodk i wtasne 
Powiatu 

inne 
środk i 

: 1 3 5 6 7 8 

5. 

Do tac ja dia SP Z Z O D w Augus tow ie na do f inansowan ie pro jektu 
" W s p ó ł p r a c a na rzecz wzmocn ien ia T ransg ran i cznego Sys temu Opiek i 
Z d r o w o t n e j " wspó ł f i nansowanego z e ś r o d k ó w Europe jsk iego F u n d u s z u 
R o z w o j u Reg iona lnego w ramach wspó łp racy Li twa - Po lska 2 0 1 4 -
2 0 2 0 

2 0 1 9 / 2 0 2 0 

2 2 3 4 5 6 0 

2 8 7 8 5 0 0 2 8 7 8 5 0 0 

5. 

Do tac ja dia SP Z Z O D w Augus tow ie na do f inansowan ie pro jektu 
" W s p ó ł p r a c a na rzecz wzmocn ien ia T ransg ran i cznego Sys temu Opiek i 
Z d r o w o t n e j " wspó ł f i nansowanego z e ś r o d k ó w Europe jsk iego F u n d u s z u 
R o z w o j u Reg iona lnego w ramach wspó łp racy Li twa - Po lska 2 0 1 4 -
2 0 2 0 

bieżące 2 2 3 4 5 6 0 113 914 113914 5. 

Do tac ja dia SP Z Z O D w Augus tow ie na do f inansowan ie pro jektu 
" W s p ó ł p r a c a na rzecz wzmocn ien ia T ransg ran i cznego Sys temu Opiek i 
Z d r o w o t n e j " wspó ł f i nansowanego z e ś r o d k ó w Europe jsk iego F u n d u s z u 
R o z w o j u Reg iona lnego w ramach wspó łp racy Li twa - Po lska 2 0 1 4 -
2 0 2 0 

2 2 3 4 5 6 0 

173 936 173 936 

6. 

Do tac ja dia S P Z Z O D w Augus tow ie na s f inansowan ie w k ł a d u w łasnego 
i w y d a t k ó w niekwai i f ikowainych do pro jek tu " R e m o n t i modern izac ja 
b u d y n k u po byłym internacie Z S Z oraz z m i a n a s p o s o b u j e g o 
uży tkowan ia na zak ład leczniczo- op iekuńczy S P Z Z O D " 
do f i nansowanego z R P O W P na lata 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

majątkowe 
2 5 5 1 9 3 9 5 4 6 8 0 9 0 546 8 0 9 

Dotac ja ce lowa na sporządzen ie w n i o s k u o do f inansowan ie zadan ia 
" W s p ó l n e działanie na rzecz przeciwdzia łania przec iwko 

y t ransgran icznym zagrożen iom dia zd row ia " w ramach P rog ramu 
W s p ó ł p r a c y interreg V-A Li twa-Poiska 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

zuzu 

2 5 0 0 0 0 0 

38 7 0 0 38 7 0 0 
Dotac ja ce lowa na sporządzen ie w n i o s k u o do f inansowan ie zadan ia 
" W s p ó l n e działanie na rzecz przeciwdzia łania przec iwko 

y t ransgran icznym zagrożen iom dia zd row ia " w ramach P rog ramu 
W s p ó ł p r a c y interreg V-A Li twa-Poiska 2 0 1 4 - 2 0 2 0 bieżące 2 5 0 0 0 0 0 8 700 8 7 0 0 

Dotac ja ce lowa na sporządzen ie w n i o s k u o do f inansowan ie zadan ia 
" W s p ó l n e działanie na rzecz przeciwdzia łania przec iwko 

y t ransgran icznym zagrożen iom dia zd row ia " w ramach P rog ramu 
W s p ó ł p r a c y interreg V-A Li twa-Poiska 2 0 1 4 - 2 0 2 0 

majątkowe 

2 5 0 0 0 0 0 

30 000 30 0 0 0 

V. D z i a ł 8 5 3 P o z o s t a ł e z a d a n i a w z a k r . p o l i f . s p o ł . :s:MLLT:"s:::::;(^i^^:::p| 379 0 2 4 3 1 6 6 9 8 : :h:-X.X.. -•^^^^J^^gi 

1. 
Pro jek t "Czas na Staż" real izowany przez Zespó ł Szkó ł Techn i cznych w 
A u g u s t o w i e do f inansowany z RPO W o j e w ó d z t w a Pod lask iego 

2016/2020 9 2 3 3 1 9 379 024 3 1 6 6 9 8 62 3 2 6 

V Dżld ł^6$RcMt iż i (na 228 521 1 9 2 5 9 7 3 5 9 2 4 

1. 
Z a k u p ś r o d k ó w ochrony indywidualnej i k o m p u t e r ó w w ramach pro jektu 
„ W s p a r c i e dzieci umieszczonych w pieczy zas tępcze j w okresie epidemi i 
C 0 V i D - 1 9 " oraz na koszty ubezpieczenia z a k u p i o n e g o sprzętu 

2016/2020 

bieżące 
2 2 8 521 2 2 8 521 192 597 35 924 

O G Ó Ł E M 23 512 0 0 8 4 1 3 7 0 6 8 2 4 3 5 4 8 4 1 4 4 2 4 5 4 2 5 9 130 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mtirsztyn 





Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr / /20. 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia sierpnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2020 ROK 

I n L p . v v y s z c z 6 9 0 i n i G n i 6 
K lasy f i ­

kacja 
P l a n 

n a 2 0 2 0 r. 
TtŁfialfl^ "¥ A A1 A 

iŁ.więi\.a£t;nid -

7 m A S A i o * V A n i s 
P l a n 

p o zmianach 

1 2 3 5 6 7 

\. P r z y c h o d y o g ó ł e m 3 2 3 4 4 7 1 7 6 1 0 7 7 0 3 9 9 5 548 

w t ym : 

1 . 
Pożyczk i na f i n a n s o w a n i e z a d a ń rea l i zowanych z 
uaz ia tem s rooKow p o c n o a z ą c y c n z Duuzetu u b 

9 0 3 0 0 

2 . 

P rzychody js t z n i ewyko rzys tanych ś r o d k ó w 
p ien iężnych na r a c h u n k u b i e ż ą c y m budże tu , 
w v n i k a i a c v c h z roz l iczen ia d o c h o d ó w i w v d a t k ó w 
nimi f i n a n s o w a n y c h z w i ą z a n y c h ze s z c z e g ó l n y m i 
7a<;adami wvknnvwan i? i b i i dżp ł i i nk rp^ lnn \ /m i w 
• C C I o Cl vj C I I 111 w y rwyi l y w a i i i c i i . . / u u c d L J v / i \ i C O I L ^ I l y i i i i w 

o d r ę b n y c h u s t a w a c h 

9 0 5 91 700 91 7 0 0 

3. 

P rzychody j s t z w y n i k a j ą c y c h z roz l iczen ia ś r o d k ó w 
o k r e ś l o n y c h w art. 5 ust . 1 pkt 2 us tawy i dotac j i na 
rea l izac ję p r o g r a m u , p ro jek tu iub z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e g o z udz ia ł em tych ś r o d k ó w 

9 0 6 3 9 2 775 4 8 2 5 7 0 8 7 5 3 4 5 

4 S p r z e d a ż p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h w y e m i t o w a n y c h 
p rzez pow ia t 

Q11 n 
U 

0 
u 

5. P rywatyzac ja m a j ą t k u js t 9 4 4 0 0 

6. Inne ź ród ła (wo lne ś rodk i ) 9 5 0 2 6 0 1 996 2 7 8 5 0 7 2 8 8 0 5 0 3 

7. Sp ła ty pożyczek udz ie l onych 9 5 1 148 0 0 0 148 000 

8. Kredy ty d ł u g o t e r m i n o w e 9 5 2 0 0 

9. Pożyczk i 9 5 2 0 0 

10. N a d w y ż k a z lat ub ieg ł ych 9 5 7 0 0 

I I . R o z c h o d y o g ó ł e m 
m i l i 

aM2.749 996 0 0 2 7 4 9 9 ^ 

w t ym : 0 

1 . 
Sp ła ty p o ż y c z e k na f i n a n s o w a n i e z a d a ń 
rea l i zowanych z u d z i a ł e m ś r o d k ó w p o c h o d z ą c y c h z 
budże tu UE 

9 6 3 0 0 

2 . W y k u p p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h 9 8 2 0 0 

3. Pożyczk i udz ie lone 991 1 7 5 0 000 1 7 5 0 000 

4 . Sp ła ty k redy tów d ł u g o t e r m i n o w y c h 9 9 2 9 9 9 9 9 6 9 9 9 996 

5. Sp ła ty p o ż y c z e k d ł u g o t e r m i n o w y c h 9 9 2 0 0 

6. Loka ty 9 9 4 0 0 

7. R o z c h o d y z ty tu łu i nnych roz l iczeń 9 9 5 0 0 



- 2 -

L p . I n f o r m a c j e u z u p e ł n i a j ą c e 
Pian 

na 2020 r. 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1 . Ź r ó d ł a s p ł a t r a t k r e d y t ó w 9 9 9 9 9 6 0 0 9 9 9 9 9 6 

a) 
p r zychody ze zwro tu p o ż y c z e k udz ie lonych w ia tach 

1". r~T i i H n 1 ̂  r, 
p u p i ż c U f l l C I I 

148 0 0 0 148 0 0 0 

b) 
k r e d y t e m d ł u g o t e r m i n o w y m na s f i nansowan ie sp ła t rat 
k r e d y t ó w zac iągn ię t ych w ia tach p c p r z e d n i c h 

0 0 

C) i nne ź ród ła (wc ine ś rodk i ) 851 9 9 6 8 5 1 996 

d) n a d w y ż k a budże tu pow ia tu 
0 0 

2. Ź r ó d ł a s f i n a n s o w a n i a d e f i c y t u 4 8 4 4 7 5 761 0 7 7 0 1 2 4 5 5 5 2 

a) 

P rzychody js t z n i ewyko rzys tanych ś r o d k ó w p ien iężnych na 
r a c h u n k u b i e ż ą c y m b u d ż e t u , wyn i ka jących z rcz i i czen ia 
d o c h o d ó w i w y d a t k ó w n im i f i n a n s o w a n y c h z w i ą z a n y c h ze 
s z c z e g ó l n y m i z a s a d a m i w y k o n y w a n i a budże tu ok reś l onym i w 
o d r ę b n y c h u s t a w a c h 

91 7 0 0 91 700 

b) 

P r z y c h o d y js t z w y n i k a j ą c y c h z roz l iczen ia ś r o d k ó w 
o k r e ś l o n y c h w art. 5 ust . 1 pkt 2 us tawy i dotac j i na real izac ję 
p r o g r a m u , p ro jek tu lub z a d a n i a f i n a n s o w a n e g o z udz ia ł em t ych 
ś r o d k ó w 

392 7 7 5 4 8 2 5 7 0 8 7 5 345 

c) i nne ź ród ła (wo lne ś rodk i ) 0 278 5 0 7 2 7 8 507 

d) k r e d y t e m d ł u g o t e r m i n o w y m 0 0 

e) 
p r zychody ze zwro tu p o ż y c z e k udz ie lonych w la tach 
pop rzedn i ch 

0 0 

3. P r z e z n a c z e n i e p l a n o w a n e j n a d w y ż k i b u d ż e t u 0 0 0 

a) sp ła ty rat k redy tów 0 0 

b) udz ie len ie p o ż y c z e k 0 0 

Przewodniczący Rady Powia tu 

Andrzej Mursztyn 



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr / /2020 
Rady Powiatu w Augustowie 
z dnia sierpnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONANYCH W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 R O K 

1. Zmiany planu wydatków w zakresie zadań zleconych. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 1.350 zł z tytułu zwiększenia 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zdań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na wypłatę świadczeń wynikających ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 

Polaka. 

I I . Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań własnych. 

1. W dziale 600 Transport i łączność: 

1) rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się plan dochodów o kwotę 16.000 zł 

z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od gmin na dofinansowanie świadczenia usług 

przewozowych na 4 liniach organizowanych przez Powiat Augustowski, z tego od: 

a) Gminy Augustów kwotę 10.000 zł, 

b) Miasta i Gminy Lipsk kwotę 3.000 zł, 

c) Gminy Płaska kwotę 3.000 zł, 

2) rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe: 

a) zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 700.000 zł realizowanych przez 

Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, w tym o kwotę 660.000 zł z opłat za zajęcie pasa 

drogowego; środki przeznacza się na zakup materiałów, remonty i usługi związane z 

bieżącym utrzymaniem dróg i mostów, 

b) zwiększa się plan dochodów o kwotę 700.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej od 

Województwa Podlaskiego przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

rozbudowę drogi powiatowej Dębowo - Jagłowo wraz z rozbiórką istniejącego i budową 

nowego mostu na rz. Biebrza i rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Białobrzegi -

Bór - Sosnowo - Kopiec - Mogiinice, 

e) zwiększa się plan dochodów o kwotę 60.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej od 

Gminy Augustów i zwiększa się plan wydatków o kwotę 123.036 zł przeznaczoną na 

budowę chodnika w miejscowości Janówka, 

d) zwiększa się plan dochodów o kwotę 250.000 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z 

Funduszu Dróg Samorządowych i zwiększa się plan wydatków o kwotę 500.000 zł 

przeznaczoną na przebudowę odcinka drogi powiatowej Gruszki-Rubcowo-Skieblewo, 



2 

e) zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 zł z tytułu opłat za parkowanie w Strefie 

Płatnego Parkowania w Augustowie uzyskaną w wyniku windykacji, 

f) zwiększa się plan wydatków o kwotę 250.000 zł przeznaczoną na wykonanie doświetlenia i 

aktywnych przejść w ciągu ulicy Wojska Polskiego w Augustowie, 

g) zwiększa się plan wydatków o kwotę 222.260 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne 

realizowane dwuetapowe w roku 2019 i 2020 o środki finansowe otrzymane w 2019 r. z 

Funduszu Dróg Samorządowych: 

- rozbudowę odcinka drogi powiatowej Kurianka - Starożyńce - Bartniki do drogi 1237B o 

kwotę 123.925 zł, 

- modernizację nawierzchni drogi powiatowej Barszcze - Pruska - Tajno Łanowe - Netta 11 

o kwotę 52.683 zł, 

- przebudowę odcinka drogi powiatowej Nowinka - Monkinie - Bryzgiel oraz przebudowę 

odcinka drogi powiatowej Nr 1200B Monkinie - Kopanica - Tobołowo w miejscowości 

Monkinie o kwotę 24.776 zł, 

- przebudowę drogi powiatowej Wrotki - Jaziewo - Mogiinice od drogi powiatowej 

Białobrzegi - Dębowo do skrzyżowania w miejscowości Jaziewo o kwotę 20.876 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę 90.000 zl przeznaczoną na wykonanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi Bryzgiel - Płociczno, 

i) zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł przeznaczoną na częściową płatność w roku 

2020 za wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ciągu pieszo-rowerowego na 

ulicy Raj grodzkiej w Augustowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Raczkowską do końca 

terenu zabudowanego. 

2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększa się plan dochodów o kwotę 255 zł z tytułu otrzymanych odsetek 

od zapłaty po terminie należności za dzierżawę nieruchomości. 

3. W dziale 710 Działalność usługowa: 

1) rozdział 71015 Inspektoraty nadzoru budowlanego zwiększa się plan wydatków o kwotę 

50.000 zł przeznaczoną na koszty funkcjonowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Augustowie, które będą sfinansowane z dochodów własnych Powiatu w 

związku z niewystarczająca dotacją celową z budżetu państwa na ten cel, 

2) rozdział 71095 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej kwoty 65.000 zł, którą przeznacza się na zakup sprzętu do obsługi 

baz danych tworzonych w ramach projektu "Udostępniania zasobów publicznych rejestrów 

geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków". 



3 

4. W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa Powiatowe zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1.950 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000 zł przeznaczoną na 

zakup i montaż nowej centrali telefonicznej w Starostwie Powiatowym w Augustowie. 

5. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne: 

1) rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 10.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie z dochodów własnych 

Powiatu zadania inwestycyjnego „Zakup kamery termowizyjnej oraz kabloliny pływającej 

do robota podwodnego" w Komendzie Powiatowej PSP w Augustowie, 

2) rozdział 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł 

przeznaczoną na sfinansowanie nagród dla 2 funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji 

w Augustowie za działania w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 

Augustowskiego. 

6. W dziale 801 Oświata i wychowania rozdział 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 103.538 zł i zwiększa się plan wydatków o kwotę 129.422 zł z tytułu 

otrzymania dofinansowania w ramach programu ERASMUS+ Mobilność kadry edukacji 

szkolnej projektów: 

1) „Nauka języka obcego kluczem do sukcesu zawodowego" realizowany przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Augustowie w kwocie 85.500 zł, 

2) "Szkoła na europejskim poziomie - rozwój 2 LO w Augustowie" realizowany przez 11 

Liceum Ogólnokształcące w Augustowie w kwocie 43.922 zł. 

7. W dziale 851 Ochrona zdrowia: 

1) rozdział 85111 Szpitale ogólne: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 93.744 zł przeznaczoną na zwiększenie dotacji 

celowej dla SP ZOZ w Augustowie na wkład własny do projektu "Poprawa sytuacji 

epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-

CoV-2 na terenie województwa podlaskiego" dofinansowanego z RPO Województwa 

Podlaskiego, 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 112.563 zł, która była przeznaczona na dotację 

celową dla SP ZOZ w Augustowie na sfinansowanie wkładu własnego do projektu 

"Wzmacnianie umiejętności zdrowotnych i społecznych wśród kobiet wykluczenia Litwy 

i Polski" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2014 - 2020, 

który nie otrzymał dofinansowania, 

2) rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 30.000 zł przeznaczoną na zwiększenie dotacji celowej dla SP 

ZZOD w Augustowie na wykonanie dokumentacji technicznej „Modernizacji i remontu 



4 

parteru w segmencie B " w ramach projektu "Wspólne działanie na rzecz przeciwdziałania 

przeciwko transgranicznym zagrożeniom dla zdrowia" w ramach Programu Współpracy 

Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020. 

8. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zmniejsza się plan dochodów i plan 

wydatków o kwotę 167 zł przeznaczoną na koszty obsługi zadań finansowanych ze środków 

PFRON. 

9. W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

1) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę 99 zł z dofinansowania od Województwa Podlaskiego ze środków PFRON na 

remont łazienki w budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Augustowie, 

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 15.200 zł z rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne 

do rozdziału 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego przeznaczonej na koszty 

funkcjonowania Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Augustowie, 

3) dokonuje się przeniesienia kwoty 5.700 zł z rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne do 

rozdziału 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe przeznaczonej na koszty 

funkcjonowania schroniska młodzieżowego w Zespole Placówek Młodzieżowych w 

Augustowie, 

4) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne dokonuje się przeniesienia miedzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 35.400 zł przeznaczonej na koszty 

funkcjonowania Bursy Międzyszkolnej w Augustowie. 

10. W dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan dochodów o 

kwotę 109 zł z tytułu wpływów od rodziców za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

uzyskanych w drodze egzekucji administracyjnej. 

11. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 1.500 zł przeznaczoną na realizację zadań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego. 

I I I . Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań realizowanych na 

podstawie porozumień. 

1. W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 10.000 zł przeznaczoną na udzielenie pomocy finansowej Gminie 

Nowinka na zakup wyposażenia do nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bryzglu i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000 zł. 



5 

która była przeznaczona na pomoc finansową Gminie Nowinka na zakup materiałów i 

wyposażenia dla jednostek OSP. 

2. W dziale 801 Oświata i wychowania rozdział 80195 Pozostała działalność: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 536.239 zł z tytułu dofinansowania projektu 

„Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego" z RPO Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020 do wysokości otrzymanych i wykorzystanych środków, z tego 

poddzialanie 3.2.1 o kwotę 152.986 zł i poddzialanie 3.2.2. o kwotę 383.253 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.408 zł z tytułu kwot wpłaconych przez 

uczestników projektu „Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego", z tego 

poddzialanie 3.2.1 zwiększa się o kwotę 27.622 zł i poddzialanie 3.2.2. zmniejsza się o 

kwotę o kwotę 6.800 zł. 

I V . Zmiany planowanego wyniku budżetu i źródeł jego sfinansowania. 

W wyniku wprowadzonych zmian, tj. zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.317.505 zł 

i zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.078.582 zł, zwiększył się planowany deficyt budżetu o 

kwotę 761.077 zł, tj. do wysokości 1.245.552 zł. 

Zwiększenie deficytu zostanie sfinansowane z przychodów wynikających z rozliczenia środków 

na realizację projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej w kwocie 482.570 zł oraz 

wolnymi środkami w kwocie 278.507 zł (środki z Funduszu Dróg Samorządowych pozostałe z 

2019 roku). 

V. Pozostałe zmiany. 

1. W „Wykazie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok" (załącznik nr 3 do uchwały): 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 222.260 zł przeznaczoną na zwiększenie planu 

wydatków 4 zadań inwestycyjnych, wymienionych w pkt. 11.1.2) g) objaśnień, 

realizowanych dwuetapowO w roku 2019 i 2020 o środki finansowe otrzymane w 2019 r. z 

Funduszu Dróg Samorządowych, 

2) dokonuje się zmiany w źródłach finansowania zadania inwestycyjnego rozbudowę drogi 

powiatowej Dębowo - Jagłowo wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego mostu na 

rz. Biebrza i rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową Białobrzegi - Bór - Sosnowo -

Kopiec - Mogiinice poprzez ujęcie pomocy finansowej od Województwa Podlaskiego o 

kwotę 700.000 zł i zmniejszenie dochodów własnych Powiatu o kwotę 700.000 zł, 

3) dodaje się nowych 7 zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 1.041.036 zł wymienionych w 

następujących punktach załącznika: 1.11, 12, 13 14,15; 11.1.; I V . 1 . 

4) usuwa się z załącznika zadanie „Zakup i montaż nowej centrali telefonicznej w Starostwie 

Powiatowym w Augustowie" w kwocie 20.000 zł. 



6 

2. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2020 roku" 

(załącznik nr 4 do uchwały): 

1) dokonuje się zmian w wysokości pomocy finansowej dla Gminy Nowinka, które omówiono 

w pkt. 111.1. objaśnień, 

2) dokonuje się zmian w wysokości dotacji celowej dla SP ZOZ w Augustowie, które 

omówiono w pkt. II.7. 1) objaśnień, 

3) zwiększa się dotację celową dla SP ZZOD w Augustowie o kwotę 30.000 zł na wykonanie 

dokumentacji technicznej „Modernizacji i remontu parteru w segmencie B " w ramach 

projektu "Wspólne działanie na rzecz przeciwdziałania przeciwko transgranicznym 

zagrożeniom dla zdrowia" w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska 

2014-2020, 

4) dodaje się dotacje dla DPS-ów w kwocie 61.430 zł, w tym z rezerwy celowej budżetu 

państwa w kwocie 49.143 zł (80%) i dochodów własnych Powiatu w kwocie 12.287 zł 

(20%), które zostały ujęte w budżecie Powiatu uchwałą Nr 382/52/20 Zarządu Powiatu w 

Augustowie z dnia 22 lipca 2020 r. 

3. W „Plauie wydatków ua programy i projekty realizowaue ze środków pochodzących 

z fuuduszy strukturaluych i Fuuduszu Spójuości oraz fuuduszy przcdakccsyjuych 

w 2020 roku" (załącznik Nr 5 do uchwały): 

1) uaktualnia się kwoty wydatków na realizację projektu „Rozwój kompetencji kadr 

subregionu suwalskiego" z RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 pomiędzy 

poszczególnymi poddziałaniami, 

2) dodaje się 2 nowe projekty, które otrzymały dofinansowanie w ramach programu 

ERASMUS+ Mobilność kadry edukacji szkolnej, które będą realizowane w latach 2020 -

2022 przez ZSO i 11 LO w Augustowie na łączną wartość 439.717 zł, 

3) usuwa się z załącznika dotację celową dla SP ZOZ w Augustowie na sfinansowanie wkładu 

własnego do projektu "Wzmacnianie umiejętności zdrowotnych i społecznych wśród kobiet 

wykluczenia Litwy i Polski" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa -

Polska 2014 - 2020 w kwocie 112.563 zł. 

4. W „Plauic przychodów i rozchodów ua 2020 rok" (załącznik nr 6 do uchwały) 

1) zwiększa się plan przychodów o kwotę 761.077 zł z tytułu przychodów wynikających 

z rozliczenia za 2019 r. środków na realizację projektów finansowanych ze środków Unii 

Europejskiej o kwotę 482.570 zł i wolnych środków o kwotę 278.507 zł. 



7 

2) zmienia się źródła finansowania deficytu o kwotę 761.077 zł zwiększenia deficytu budżetu 

ze zwiększenia przychodów wynikających z rozliczenia za 2019 r. środków na realizację 

projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej i wolnych środków. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursztyn 




